בלשכת המבקש ע"י הרישיון להפקדת בנוגע כלשהן ראיות או מידע אין ביהמ"ש בידי כי אוסיף, הצורך מן למעלה
רישיון נוספת של פסילה קיימת למבקש מידע האם זה לביהמ"ש אין כך, על נוסף או במקום אחר. לפועל ההוצאה

הנהיגה במסגרת הליך אחר.

נוכח האמור לעיל, אני דוחה את הבקשה.

המזכירות תעביר ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"א תמוז תשפ"א, 21 יוני 2021, בהעדר הצדדים.